nas áreas de Contabilidade 
Aplicada ao Setor Público, 
Tesouraria, Patrimônio, Compras, 
Almoxarifado, Frotas, Folha de 
Pagamento, eSocial, Portal de 
Transparência e EFD-REINF. 

MÊS 12 5.400,00 64.800,00 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO POR EXTENSO: R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e 
oitocentos reais). 

CLÁUSULA NONA - DA FORMA DE PAGAMENTO 

O pagamento é em até 30 (trinta) dias, atestado o cumprimento do objeto licitado e 
apresentação da fatura, de acordo com o presente certame e legislação vigente. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O pagamento será creditado em favor da CONTRATADA, através